
UCHWAŁA NR XXXIX.433.2017
RADY MIASTA I GMINY UZDROWISKOWEJ MUSZYNA

z dnia 4 sierpnia 2017 roku

w sprawie: zmiany budżetu miasta i gminy na 2017 rok oraz zmiany Uchwały Budżetowej Miasta 
i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna na rok 2017 Nr XXIX.335.2016 Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej 

Muszyna z dnia 29 grudnia 2016 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2016.446 
ze zm.) oraz art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U.2016.1870 ze 
zm.) Rada Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody majątkowe budżetu na rok 2017 o kwotę 102 117,00 zł - jak w załączniku 
Nr 1.

2. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2017 o kwotę 102 117,00 zł - jak w Załączniku Nr 2.

3. Zmiany wydatków z ust. 2 obejmują:

1) zmniejszenie planu wydatków majątkowych o kwotę 34 039,00 zł,

2) zwiększenie planu wydatków majątkowych o kwotę 136 156,00 zł, z tego:

a) zwiększenie planu wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 o kwotę 136 156,00 zł.

§ 2. Wprowadza się zmiany w Planie wydatków majątkowych budżetu Miasta i Gminy Uzdrowiskowej 
Muszyna na 2017 rok - jak w Załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. W Uchwale Budżetowej Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna na 2017 rok Nr XXIX.335.2016 
Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna z dnia 29 grudnia 2016 r. wprowadza się zmiany polegające na 
nadaniu nowego brzmienia Załącznikowi Nr 13 – Wykaz programów i projektów realizowanych w 2017 roku 
z udziałem środków zagranicznych niepodlegających zwrotowi, który otrzymuje brzmienie jak Załącznik 
Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 4. W wyniku dokonanych zmian, o których mowa w §1. budżet Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna 
na 2017 rok wynosi:

1. Dochody budżetu - 67 285 359,04 zł

2. Wydatki budżetu - 72 746 629,53 zł

3. Deficyt budżetu - 5 461 270,49 zł

4. Przychody budżetu - 7 111 270,49 zł

5. Rozchody budżetu - 1 650 000,00 zł

§ 5. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 sierpnia 2017 r.

Poz. 5234



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej 

Muszyna

Jerzy Majka

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5234



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

630 0,00 102 117,00

0,00 102 117,00

63095 0,00 102 117,00

0,00 102 117,00

0,00 102 117,00

razem: 0,00 102 117,00

0,00 102 117,00

0,00 102 117,00

0,00 102 117,00

Ogółem: 67 183 242,04

19 811 201,91 19 913 318,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

z dnia 04 sierpnia 2017 r.

Dochody budżetu Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna na 2017 rok

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

3 877 723,86 3 979 840,86

67 285 359,04
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

18 156 298,04 18 258 415,04

majątkowe

Pozostała działalność 3 877 723,86 3 979 840,86

17 952 852,87 18 054 969,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 877 723,86 3 979 840,86

Turystyka 10 948 634,20 11 050 751,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

10 948 634,20 11 050 751,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

203 445,17 203 445,17

majątkowe

3 4 5 8

bieżące

bieżące 47 372 040,13 47 372 040,13

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXXIX.433.2017

Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy 

Uzdrowiskowej Muszyna

Jerzy Majka 

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5234



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 338 125,21 124 315,87 0,00 124 315,87 0,00 0,00 213 809,34 0,00 0,00 13 217 162,75 13 217 162,75

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 156,00 136 156,00

po zmianach 338 125,21 124 315,87 0,00 124 315,87 0,00 0,00 213 809,34 0,00 0,00 13 353 318,75 13 353 318,75

przed zmianą 258 125,21 59 315,87 0,00 59 315,87 0,00 0,00 198 809,34 0,00 0,00 5 557 699,43 5 557 699,43

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 156,00 136 156,00

po zmianach 258 125,21 59 315,87 0,00 59 315,87 0,00 0,00 198 809,34 0,00 0,00 5 693 855,43 5 693 855,43

przed zmianą 4 327 117,54 4 157 453,77 333 000,00 3 824 453,77 0,00 31 000,00 138 663,77 0,00 0,00 2 907 185,97 2 907 185,97

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 039,00 -34 039,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 327 117,54 4 157 453,77 333 000,00 3 824 453,77 0,00 31 000,00 138 663,77 0,00 0,00 2 873 146,97 2 873 146,97

przed zmianą 1 005 000,00 1 005 000,00 0,00 1 005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 039,00 -34 039,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 005 000,00 1 005 000,00 0,00 1 005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 365 961,00 365 961,00

przed zmianą 45 888 291,95 25 696 635,29 13 598 228,93 12 098 406,36 4 145 925,31 14 671 240,32 443 669,03 0,00 930 822,00 26 756 220,58 26 756 220,58

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 039,00 -34 039,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 156,00 136 156,00

po zmianach 45 888 291,95 25 696 635,29 13 598 228,93 12 098 406,36 4 145 925,31 14 671 240,32 443 669,03 0,00 930 822,00 26 858 337,58 26 858 337,58

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXXIX.433.2017

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17 18

630 Turystyka

13 555 287,96 12 885 346,26 0,00

0,00 0,00 0,00

136 156,00 136 156,00 0,00

13 691 443,96 13 021 502,26 0,00

63095 Pozostała działalność

5 815 824,64 5 310 882,94 0,00

0,00 0,00 0,00

136 156,00 136 156,00 0,00

5 951 980,64 5 447 038,94 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

7 234 303,51 1 858 007,96 0,00

-34 039,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

7 200 264,51 1 858 007,96 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

1 405 000,00 0,00 0,00

-34 039,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

72 644 512,53 22 039 085,26 0,00

-34 039,00

72 746 629,53 22 175 241,26 0,00

1 370 961,00 0,00 0,00

Przewodniczący Rady 

Miasta i Gminy 

Uzdrowiskowej Muszyna

Jerzy Majka 

Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna

z dnia 04 sierpnia 2017 r.

Wydatki budżetu Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna na 2017 rok

136 156,00 136 156,00 0,00

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5234



Dział Zadanie
Plan na 2017 rok                     

- przed zmianą

Zmiana planu                    

- zmniejszenia

Zmiana planu                     

- zwiększenia

Plan na 2017 rok            

- po zmianie
1 2 3 4 5 6

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 130 000,00 0,00 0,00 130 000,00

130 000,00 0,00 0,00 130 000,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 3 682 695,59 0,00 0,00 3 682 695,59

900 000,00 0,00 0,00 900 000,00

450 000,00 0,00 0,00 450 000,00

1 068 695,59 0,00 0,00 1 068 695,59

314 000,00 0,00 0,00 314 000,00

200 000,00 0,00 0,00 200 000,00

630 TURYSTYKA 13 217 162,75 0,00 136 156,00 13 353 318,75

7 659 463,32 0,00 0,00 7 659 463,32

5 557 699,43 0,00 136 156,00 5 693 855,43

5 550 199,43 0,00 136 156,00 5 686 355,43

23 816,49 0,00 0,00 23 816,49

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

9 000,00 0,00 0,00 9 000,00

615 246,00 0,00 0,00 615 246,00

615 246,00 0,00 0,00 615 246,00

0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

262 262,16 0,00 0,00 262 262,16

250 262,16 0,00 0,00 250 262,16

2 706 900,00 0,00 0,00 2 706 900,00

2 706 900,00 0,00 0,00 2 706 900,00

503 844,00 0,00 136 156,00 640 000,00

503 844,00 0,00 136 156,00 640 000,00

11 523,75 0,00 0,00 11 523,75

11 523,75 0,00 0,00 11 523,75

1 257 607,03 0,00 0,00 1 257 607,03

1 215 607,03 0,00 0,00 1 215 607,03

140 000,00 0,00 0,00 140 000,00

7 500,00 0,00 0,00 7 500,00

7 500,00 0,00 0,00 7 500,00

7 500,00 0,00 0,00 7 500,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 800 000,00 0,00 0,00 800 000,00

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXXIX.433.2017

Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna 

z dnia 04 sierpnia 2017 r.

Plan wydatków majątkowych budżetu Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna na 2017 rok

Rozdział 01095 - Pozostała działalność

Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie

Rozdział 60014 - Drogi publiczne powiatowe

Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne

Rozdział 60017 - Drogi wewnętrzne

Rozdział 60078 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

Rozdział 63003 - Zadania w zakresie upowszechniania 

turystykiRozdział 63095 - Pozostała działalność

W tym:

inwestycje

4. Budowa promenady spacerowej wzdłuż potoku w 

Żegiestowie

w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jst

5. Odnowienie altanki przy ujęciu wody mineralnej za 

kościołem w Szczawniku - fundusz sołecki Szczawnik
6. Odnowa centrum wsi Powroźnik - etap II

w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jst

1. Zagospodarowanie działki nr 205/6 na plac integracyjny (III 

etap) - (w tym: fundusz sołecki Jastrzębik - 22 816,49 zł)

2. Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w Andrzejówce

3. Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w Jastrzębiku

7. Sposoby poszukiwania synergii pomiędzy dziedzictwem 

przyrodniczym Popradzkiego Parku Krajobrazowego, a 

rozwojem społeczno-gospodarczym obszaru oraz edukacja 

ekologiczna(§6659)
w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jst

8. Budowa strefy wypoczynkowo-rekreacyjnej w Parku  

„Zapopradzie”

w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jst

9. Budowa ogrodów tematycznych w Parku Zapopradzie w 

Uzdrowisku Muszyna

w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jst

10. Rozwój lokalnych zasobów Gminy Uzdrowiskowej Muszyna 

poprzez zagospodarowanie przestrzeni wokół źródeł wody 

mineralnej Grunwald, Milusia i Anna w Muszynie
w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jst

11. Promenada Kamienna Plaża wraz z Platformami 

Widokowymi w Żegiestowie - Zdrój

w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jst

12. Budowa Centrum Rekreacji Łopata Polska
w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jst

13. Budowa strefy wypoczynkowo-rekreacyjnej w miejscowości 

Złockie, gmina Muszyna

W tym:

zakupy inwestycyjne

1. Zakup komputera w ramach projektu "Poznajemy atrakcje 

kulturowe i przyrodnicze pogranicza"

w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jst

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5234



800 000,00 0,00 0,00 800 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 160 000,00 0,00 0,00 160 000,00

160 000,00 0,00 0,00 160 000,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
175 000,00 0,00 0,00 175 000,00

175 000,00 0,00 0,00 175 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 2 907 185,97 -34 039,00 0,00 2 873 146,97

152 000,00 0,00 0,00 152 000,00

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

181 840,00 0,00 0,00 181 840,00

400 000,00 -34 039,00 0,00 365 961,00

300 000,00 -34 039,00 0,00 265 961,00

20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

150 000,00 -34 039,00 0,00 115 961,00

70 000,00 0,00 0,00 70 000,00

30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

W tym:

100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

2 123 345,97 0,00 0,00 2 123 345,97

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO

5 039 538,45 0,00 0,00 5 039 538,45

876 317,61 0,00 0,00 876 317,61

4 163 220,84 0,00 0,00 4 163 220,84

926 KULTURA FIZYCZNA 624 637,82 0,00 0,00 624 637,82

624 637,82 0,00 0,00 624 637,82

RAZEM: 26 756 220,58 -34 039,00 136 156,00 26 858 337,58

W tym:

inwestycje  25 521 720,58    -34 039,00 136 156,00  25 623 837,58    

22 039 085,26 0,00 136 156,00 22 175 241,26

1 234 500,00 0,00 0,00 1 234 500,00

Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

Rozdział 75412 - Ochotnicze straże pożarne

Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe

Rozdział 90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Rozdział 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Rozdział 90005 - Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu
Rozdział 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg

W tym:

inwestycje

1. Modernizacja sieci oświetleniowej Miasta i Gminy

2. Budowa oświetlenia ulicznego ul. Jasna, Słoneczna, Polna

3. Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze w dzielnicy 

"Poprady"

4. Budowa oświetlenia ulicznego w Powroźniku (za Muszynką i 

przy drodze powiatowej)

5. Budowa oświetlenia ulicznego w Jastrzębiku (dz. nr 68, 82 i 

77)

zakupy inwestycyjne

1. Zakup dekoracji świątecznej

Rozdział 90095 - Pozostała działalność

Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Rozdział 92195 - Pozostała działalność

Rozdział 92601 - Obiekty sportowe

Przewodniczący Rady Miasta i 

Gminy Uzdrowiskowej 

Muszyna

Jerzy Majka 

zakupy inwestycyjne

w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jst

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5234



Dział Zadanie Plan na 2017 rok

1 2 3

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 673 695,59

400 000,00

400 000,00

400 000,00

623 695,59

623 695,59

623 695,59

650 000,00

650 000,00

650 000,00

630 TURYSTYKA 13 235 311,60

7 589 463,32

15 000,00

15 000,00

7 574 463,32

6 637 577,00

270 219,65

0,00

666 666,67

5 645 848,28

198 809,34

198 809,34

5 439 538,94

615 246,00

0,00

250 262,16

2 706 900,00

640 000,00

11 523,75

1 215 607,03

7 500,00

7 500,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 16 195,92

16 195,92

16 195,92

16 195,92

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XXXIX.433.2017

Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna

z dnia 04 sierpnia 2017 r.

Wykaz programów i projektów realizowanych w 2017 roku z udziałem środków zagranicznych 

niepodlegających zwrotowi

Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie

W tym:

inwestycja:

1. Obwodnica Muszyny - etap II

Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne

W tym:

inwestycja:

1. Przebudowa drogi gminnej w Powroźniku

Rozdział 60095 - Pozostała działalność

W tym:

inwestycja:

1. Rewitalizacja przestrzeni publicznej centrum Muszyny

Rozdział 63003 - Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

W tym:

wydatki bieżące:

1. Małe projekty finansowane z PROW (udział własny)

W tym:

inwestycja:

1. Nowy produkt turystyczny - odcinek transeuropejskiej trasy rowerowej EuroVelo11 - Preszów - 

Muszyna - Mniszek nad Popradem

2. Uzdrowiska pogranicza Polsko-Słowackiego jako rozpoznawalny w skali Europy obszar realizacji 

turystyki zdrowotnej - etap I - budowa pętli rowerowej łączącej miejscowości uzdrowiskowe Doliny 

Popradu (§6659)

3. Poznajemy atrakcje kulturowe i przyrodnicze pogranicza

4. Rowerowy Szlak Wód Mineralnych

Rozdział 63095 - Pozostała działalność

W tym:

wydatki bieżące:

1. Mikroprojekt pn. "Poznajemy atrakcje kulturowe i przyrodnicze pogranicza"

W tym:

inwestycja:

1. Budowa promenady spacerowej wzdłuż potoku w Żegiestowie

2. Sposoby poszukiwania synergii pomiędzy dziedzictwem przyrodniczym Popradzkiego Parku 

Krajobrazowego, a rozwojem społeczno-gospodarczym obszaru oraz edukacja ekologiczna(§6659)

3. Budowa strefy wypoczynkowo-rekreacyjnej w Parku  „Zapopradzie”

4. Budowa ogrodów tematycznych w Parku Zapopradzie w Uzdrowisku Muszyna

5.  Rozwój lokalnych zasobów Gminy Uzdrowiskowej Muszyna poprzez zagospodarowanie 

przestrzeni wokół źródeł wody mineralnej Grunwald, Milusia i Anna w Muszynie

6.  Promenada Kamienna Plaża wraz z Platformami Widokowymi w Żegiestowie - Zdrój

7. Budowa Centrum Rekreacji Łopata Polska

W tym:

zakupy inwestycyjne:

1. Zakup komputera w ramach projektu pn. "Poznajemy atrakcje kulturowe i przyrodnicze 

pogranicza"

Rozdział 85395 - Pozostała działalność

W tym:

wydatki bieżące:

1. projekt pn. "Modernizacja kształcenia zawodowego w Małopolsce II"

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5234



900 DZIAŁ 900 - GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 1 996 671,73

26 163,77

26 163,77

26 163,77

1 970 507,96

112 500,00

112 500,00

1 858 007,96

779 332,36

477 750,60

400 000,00

200 925,00

921 DZIAŁ 921 - KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 5 114 538,45

936 317,61

60 000,00

60 000,00

876 317,61

876 317,61

15 000,00

15 000,00

15 000,00

4 163 220,84

4 163 220,84

4 163 220,84

926 KULTURA FIZYCZNA 582 497,00

582 497,00

582 497,00

582 497,00

22 618 910,29

W tym:

       443 669,03    

22 175 241,26

3. Przebudowa dworca kolejowego w miejscowości uzdrowiskowej Muszyna

wydatki bieżące:

1. Sposoby poszukiwania synergii pomiędzy dziedzictwem przyrodniczym Popradzkiego Parku 

Krajobrazowego, a rozwojem społeczno-gospodarczym obszaru oraz edukacja ekologiczna(§2909)

4. Stabilizacja osuwiska przy drodze prowadzącej do przejścia granicznego w Leluchowie

Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

W tym:

wydatki bieżące:

Rozdział 90095 - Pozostała działalność

W tym:

wydatki bieżące:

Rozdział 90008 - Ochrona róznorodności biologicznej i krajobrazu

W tym:

W tym:

inwestycja:

1. Poznajemy wspólną historię - poznajemy samych siebie Sabinov - Muszyna

Rozdział 92601 - Obiekty sportowe

1. Małe projekty finansowane z PROW (udział własny)

W tym:

inwestycja:

1. Głęboka modernizacja energetyczna wybranych budynków użyteczności publicznej w Mieście i 

Gminie Uzdrowiskowej Muszyna

2. Nie znikaj - rewitalizacja Czarnej Młaki - unikalnego w skali kraju pomnika przyrody

W tym:

1. Muszyna, Kamenica, Lipany - wzmocnienie transgranicznej współpracy w sferze dziedzictwa 

kulturowo-przyrodniczego

Rozdział 92120 - Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

wydatki bieżące:

1. Małe projekty finansowane z PROW (udział własny)

W tym:

inwestycja:

Przewodniczący Rady 

Miasta i Gminy 

Uzdrowiskowej Muszyna

Jerzy Majka 

W tym:

inwestycja:

1. Małe projekty finansowane z PROW (udział własny)

Rozdział 92195 - Pozostała działalność

1. Rozbudowa ogólnodostępnego lodowiska w Muszynie poprzez wykonanie zadaszenia z 

przeznaczeniem na całoroczny obiekt wielofunkcyjny wraz z dalszym zagospodarowaniem terenu

RAZEM:

wydatki bieżące

wydatki majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5234


		2017-08-10T12:49:54+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




